P I N Z E  I D R A U L I C H E
S U P E R  R E C O R D  1 3  P L A T F O R M
TABELLA DI COM PATI BI LITÀ
R ev.  0 0 /  1 2 - 2 0 2 5 C A M PA G N O L O  -  C O M PAT I B I L I T Y  TA B L E2
STANDARD FORCELLA / TELAIO DISCHI COMPATIBILI
CON FORCELLA / TELAIO
SUPER RECORD 13 PLATFORM
(PINZE E ADATTATORI)

TA B E L L A  D I  C O M PAT I B I L I TÀ
La forcella con standard Flat Mount classico può essere compatibile con dischi:
• 140 oppure 160 mm (configurazione standard tradizionale)
• 160 oppure 180 mm (soluzione adottata su alcune bici da corsa e bici gravel).
Analogamente, con standard Flat Mount classico sul carro posteriore, il telaio può essere compatibile con dischi:
• 140 oppure 160 mm (configurazione standard tradizionale)
• 160 oppure 180 mm (soluzione adottata su alcune bici da corsa e bici gravel).
ATTENZIONE!
• La pinza CL02-DB140 può essere utilizzata in qualsiasi configurazione (sia all’anteriore alla forcella sia al posteriore al telaio), con gli adattatori dedicati ove necessario.
• La pinza CL02-DB160F può essere utilizzata solo all’anteriore con forcella con standard flat mount tradizionale, con disco da 160mm (non sono necessari adattatori).
•
La pinza CL02-DB160R può essere utilizzata al posteriore con telai con standard flat mount tradizionale, con disco da 160mm (non sono necessari adattatori). Può essere
utilizzata anche all’anteriore, con forcelle con stadrda flat mount tradizionale, con disco da 160 (l’adattatore AC21-DBADF dovrà essere montato in “posizione 140”).
TABELLA “LUNGHEZZA VITI / SPESSORE TELAIO”
CODICE VITI L = LUNGHEZZA VITE (mm) SPESSORE TELAIO (mm)
AC18-DBSC19 19 10-14
AC18-DBSC24 24 15-19
AC18-DBSC29 29 20-24
AC18-DBSC34 34 25-29
AC18-DBSC39 39 30-34
AC18-DBSC44 44 35-39
L